EXTRATO DO CONTRATO Nº 21/2021

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA
CONTRATADA: PEDRO ANTÔNIO PIMENTEL 512919911891
CNPJ: 42.935.503/0001-07
DISPENSA DE LICITAÇÃO: 21/2021
CONTRATO Nº: 21/2021
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DEGRAVAÇÃO, TRANSCRIÇÃO E TRANSPOSIÇÃO DE ÁUDIO DAS SESSÕES PLENÁRIAS ORDINÁRIAS E EXTRAORDINÁRIAS DA CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA.
VALOR MENSAL:  R$ 1.400,00 (MIL E QUATROCENTOS REAIS)
VALOR GLOBAL: R$ 16.800,00 (DEZESSEIS MIL E OITOCENTOS REAIS)
[bookmark: _GoBack]DATA DA ASSINATURA: 10/09/2021
VALIDADE: 12 (DOZE) MESES